
ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 

СЕЗОНА 2019/20 
 

1. Листата заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица задолжително да се 
приложи на секој натпревар 

2. Знакот (*) до презимето означува дека играчот има двојна лиценца 
 

 

М18 

ЖКК ШКУПИ- Скопје 

 

ИГРАЧИ 

# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ 

1 Алев Тахир 21506 12-05-2003 

2 Рина Салиу* 22613 24-06-2003 

3 Мартина Алексова 25283 25-11-2002 

4 Анастасија Стојанчевска 25486 19-03-2002 

5 Цури Мевлуде* 22602 13-11-2004 

6 Деа Хоџа* 23783 01-08-2005 

7 Јована Лазаревска 25098 11-09-2003 

8 Рукије Мехмед* 25490 19-11-2005 

9 Анила Ралани* 24993 06-04-2005 

10 Арта Сали* 25489 27-10-2005 

11 Резарта Зука* 25744 01-06-2006 

12  Лемиса  Бајрами   27118   24-12-2002 
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СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 

# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 

1 Енвер Мифтари  ТРЕНЕР 

2 Ера Пајазити  ПОМ.ТРЕНЕР 

3 Фитим Хоџа  ТЕХН. РАКОВОД. 

4 Фитим Сулејмани  СЛ. ПРЕТСТАВ. 

5 Шенол Тахир  ЛЕКАР 

6 Стеванче Талески  ФИЗИОТЕРАПЕВТ 

*на клупа најмногу 6 службени лица 

 

ДАТУМ: 04.12.2019 

 
Издава Регистрациска комисија и Канцеларија на КФСМ 

 


